
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Uniejów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. 
poz. 1853) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402, poz. 1720) Rada Miejska 
w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/89/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Uniejów zmienia się brzmienie § 5, które 
otrzymuje następującą treść: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1326


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T12:59:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




